

---

# ***C.O.N. Industries ApS***

Langelinie 8 F, 8700 Horsens

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 24 99 74 99

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/6 2016

Claus Olaf Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

C.O.N. Industries ApS  
Langelinie 8 F  
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 99 74 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Horsens

## Direktion

Claus Olaf Nielsen  
Otto Adam Nielsen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

## Pengeinstitut

Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

Jyske Bank  
Søndergade 42  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i finansielle aktiver, ingeniørmæssig rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 4.822.631, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 41.927.235.

Selskabet investerer bl.a. i tyske ejendomsvirksomheder, som opfører og udlejer ejendomme på særlig lange kontrakter.

Da der i byggeperioden udgiftsføres store omkostninger til finansiering mv., er der negativ egenkapital i flere af ejendomsselskaberne. Alle projekter kører tilfredsstillende og som forventet.

Der er nedskrevet på ansvarlig indskudskapital i 2015, som påvirker resultatet negativt med DKK 3.372.948. Posten fremkommer ved, at medejer af datter- og associerede virksomheder ikke har indbetalt tilstrækkelig kapital, til at dække egen uderskudsandel.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-485.493</b>	<b>47.513</b>
Personaleomkostninger	1	-61.197	-127.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.351	-7.133
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-552.041</b>	<b>-87.490</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-3.133.087	-703.886
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-767.362	-1.851.094
Finansielle indtægter	2	279.339	1.558.592
Finansielle omkostninger		-649.480	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.822.631</b>	<b>-1.083.878</b>
Skat af årets resultat	3	0	910.168
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.822.631</b>	<b>-173.710</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overført resultat	-4.923.831	-272.110
	<b>-4.822.631</b>	<b>-173.710</b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>5.351</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	21.868.369	30.009.611
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	16.242.477	12.293.957
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.110.846</b>	<b>42.303.568</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.110.846</b>	<b>42.308.919</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.025	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.000	370.161
Andre tilgodehavender		73.568	10.188
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.043
Selskabsskat		0	148.000
Periodeafgrænsningsposter		14.367	19.757
<b>Tilgodehavender</b>		<b>232.960</b>	<b>550.149</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.058.090</b>	<b>2.346.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.678.892</b>	<b>1.774.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.969.942</b>	<b>4.671.408</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.080.788</b>	<b>46.980.327</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.701.035	46.660.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>41.927.235</b>	<b>46.884.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.600	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.624	0
Anden gæld		9.329	45.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>153.553</b>	<b>95.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>153.553</b>	<b>95.980</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.080.788</b>	<b>46.980.327</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.000	80.000
Andre personaleomkostninger	41.197	47.870
	<u>61.197</u>	<u>127.870</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	169.439	0
Andre finansielle indtægter	86.673	1.558.375
Valutakursgevinster	23.227	217
	<u>279.339</u>	<u>1.558.592</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-955.378
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	45.210
	<u>0</u>	<u>-910.168</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		21.400
Kostpris 31. december		21.400
Ned- og afskrivninger 1. januar		16.049
Årets afskrivninger		5.351
Ned- og afskrivninger 31. december		21.400
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>0</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	35.051.628	15.604.655
Tilgang i årets løb	0	21.368.002
Afgang i årets løb	-3.457.808	-18.600
Overførsler i årets løb	-55.828	-1.902.429
Kostpris 31. december	<u>31.537.992</u>	<u>35.051.628</u>
Værdireguleringer 1. januar	-5.042.017	-3.332.238
Årets afgang	82.724	40.022
Valutakursregulering	-18.466	0
Årets resultat	-2.480.056	0
Årets nedskrivninger, netto	-2.211.808	-1.749.801
Værdireguleringer 31. december	<u>-9.669.623</u>	<u>-5.042.017</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>21.868.369</u></b>	<b><u>30.009.611</u></b>

Der er foretaget en nedskrivning i 2015 på kr. 2.211.808 vedrørende ansvarlig indskudskapital, som påvirker resultatet i negativ retning.

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EXSOS Residential 3 GmbH & Co KG	Tyskland	37.302	75%	1.664.048	75.770
EXSOS Residential 4 GmbH & Co KG	Tyskland	37.302	75%	8.842.171	-2.211.475
EXSOS Residential 6 GmbH & Co KG	Tyskland	37.302	75%	11.362.150	-1.171.036
				<u>21.868.369</u>	<u>-3.306.741</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	16.310.678	11.123.180
Tilgang i årets løb	5.365.145	3.304.937
Afgang i årets løb	-18.656	-19.868
Overførsler i årets løb	55.828	1.902.429
Kostpris 31. december	<u>21.712.995</u>	<u>16.310.678</u>
Værdireguleringer 1. januar	-4.016.721	-2.525.875
Valutakursregulering	-17.611	0
Årets resultat	-374.547	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>-1.061.639</u>	<u>-1.490.846</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-5.470.518</u>	<u>-4.016.721</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>16.242.477</u></b>	<b><u>12.293.957</u></b>

Der er foretaget en nedskrivning i 2015 på kr. 1.161.140 vedrørende ansvarlig indskudskapital, som påvirker resultatet i negativ retning.

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
De Aves 2 GmbH	Tyskland	186.510	47%	234.793	25.989
Exsos Residential GmbH	Tyskland	185.855	50%	32.863	-134.052
EXSOS Residential 2 GmbH ApS & Co. KG	Tyskland	37.302	50%	5.354.142	278.659
August Creutzberg GmbH & Co KG	Tyskland	37.302	47%	-25.162.657	-555.078
EXSOS Residential 5 GmbH ApS & Co. KG	Tyskland	37.302	50%	7.764.310	-774.640
EXSOS Residential 7 GmbH ApS & Co. KG	Tyskland	37.302	50%	-65.905	-46.288
EXSOS Residential 8 GmbH ApS & Co. KG	Tyskland	37.302	50%	-65.138	-47.161
EXSOS Residential 9 GmbH ApS & Co. KG	Tyskland	37.302	50%	2.609.002	-65.777
De Aves ApS	Horsens	125.000	50%	774.705	14.175
Voicebird ApS	Horsens	80.000	25%	-	-
				<u>-8.523.885</u>	<u>-1.304.173</u>

# Noter til årsregnskabet

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	46.660.943	98.400	46.884.343
Valutakursregulering	0	-36.077	0	-36.077
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	-4.923.831	101.200	-4.822.631
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>41.701.035</b>	<b>101.200</b>	<b>41.927.235</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-anparter	5	6.250
B-anparter	95	118.750
		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en genbeskatningssaldo på TDKK 662 ved eventuel udtræden af international sambeskatning.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Claus Olaf Nielsen, Langelinie 8F, 8700 Horsens.
